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Republika e Kosovés G2 (L s ___ S Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Kuvendi i Komunés/Skupstina Opstine/Municipal Assambly

Né& bazé té nenit 12 paragrafi 1 dhe 2 shkronja d), neni 35 paragrafi 1, 2, 3 dhe 4, nenit 42 t€ Ligjit
Nr.03 L/040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 14 paragrafi 1 dhe 2, shkronja d), neni 30 paragrafi
4, t& Statutit t&8 Komunés s& Skenderajt, Nr.01-110-385, i datés 03.12 2008, Kuvendi i Komunés
né mbledhjen inauguruese t&€ mbajtur me datén 04.12.2025 mori kétg :

VENDIM

L z. Hisni Avdullahi, zgjidhét anétar i Kuvendit Komunal né Skenderajt, nga subjekti
politik “Iniciativa Qytetare pér Skenderajn” n& zgjedhjet lokale 12.10.2025.

II. Kompensimi mujor b&het duke u mbéshtetur né legjislacionin ne fugqi.

III. Ky vendim hyné né fuqi 30 dit& pas regjistrimit n& zyrén e protokollit t& MAPL-s& dhe
publikimi n& gjuhét zyrtare n& ueb-fagen e komunés.

Arsyetim

Pas certifikimit t& rezultateve nga ana e KQZ-s& dhe dhénies s& betimit para Kuvendit z. Hisni
Avdullahi, zgjidhet anétar i Kuvendit Komunal t& Skenderajt né mandate 4 vjegar.

Vendimi i Dérgohet :

1x1 Arkivit;

1x1 Anétarit t& KK-sé&;

1x1 MAPL-sg;

1x1 DBF-sg; S

1x1 Kryetarit t¢ Komunés; O L H0.:
1x1 Zyrés s€ Personelit; 7 Nt i Eryesuesi i seancés sé Kuvendit
1x1 Dosjes. fo % 3y Y L iz, Nezip Bejta
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